
De raad van de gemeente Cuijk;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 oktober 2009;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet:

besluit:

vast te stellen de:

Verordening tot 7e wijziging van de “Verordening Liggeld woonschepen 
Cuijk 1996”

Artikel I
De tarieventabel als bedoeld in artikel 5 wordt vervangen door de bij dit besluit behorende tabel.

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 

bekendmaking.
2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2010.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 14
december 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter  



TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE “VERORDENING LIGGELD 
WOONSCHEPEN CUIJK 1996”

Tarieven per 1 januari 2010

Hoofdstuk 1

Het recht bedraagt per ligplaats, gelegen binnen het gedeelte van “De Kraaijenbergse Plassen” 
welk gedeelte op de bij de verordening behorende gewaarmerkte kaart in rood is aangegeven, 

Tarief 2009 Tarief 2010

per belastingjaar €  701,00 € 711,50

Hoofdstuk 2

Het recht bedraagt per ligplaats, gelegen binnen het gedeelte van “De Kraaijenbergse Plassen” 
welk gedeelte op de bij de verordening behorende gewaarmerkte kaart in geel is aangegeven, 

per belastingjaar €  211,50 € 214,70

Behoort bij het besluit van de raad van de gemeente
Cuijk d.d. 14 december 2009.

Mij bekend,
De Griffier, 


